PXLED - Hochleistungs-Strahlerleuchtenserie
Explosionsgeschützte LED-Stahlerleuchte für Zone 1, 2, 21 und 22
CEAG Products
Explosionsgeschützte Strahlerleuchte
2 EATON
Produktmerkmale
• Hoher Wirkungsgrad: bis zu 110 lm / W
• Umgebungstemperatur -50 ° C bis +55 ° C

*) Asymmetrische Lichtverteilung auf Anfrage
 EATON 5
Bestellangaben / Maßzeichnung
PXLED für Ex-Zone 1, 2, 21 and 22
Bestellangaben PXLED LV (Kleinspannung)
Typ Leuchtmittel Lichtvertei-
lung *)
Beschreibung/ Leistung Leitungseinführung / Gewinde Bestell-Nr.
PXLED 5L W 757 GC T0 E01 LV LED System
5.207 lm
breitstrahlend LED Strahler mit Schwenk-
bügel 49 W Kleinspannung
2 x M25 Metallverschraubung
ADE 1F2 für Ø 10 - 17 mm
1 3046 111 001
PXLED 5L W 757 GC T0 E05 LV LED System
5.207 lm
breitstrahlend LED Strahler mit Schwenk-
bügel 49 W Kleinspannung
2 x M25 Kunststoff-
Schraubverschluss
1 3046 111 005
PXLED 5L W 757 GC T0 E15 LV LED System
5.207 lm
breitstrahlend LED Strahler mit Schwenk-
bügel 49 W Kleinspannung
1 x M25 Trompetenverschraubung
1 x Kunststoff-Verschlussstopfen
1 3046 111 015
PXLED 5L N 757 GC T0 E01 LV LED System
5.207 lm
tiefstrahlend LED Strahler mit Schwenk-
bügel 49 W Kleinspannung
2 x M25 Metallverschraubung
ADE 1F2 für Ø 10 - 17 mm
1 3046 110 001
PXLED 5L N 757 GC T0 E05 LV LED System
5.207 lm
tiefstrahlend LED Strahler mit Schwenk-
bügel 49 W Kleinspannung
2 x M25 Kunststoff-
Schraubverschluss
1 3046 110 005
Bestellangaben Zubehör
Typ Beschreibung PXLED Mastdurchmesser (d) Bestell-Nr.
MH03
Mastadapter
5L-20L 1 1/2" 47-51mm 2 3042 000 003
MH04 25L-30L 1 1/2" 47-51mm 2 3042 000 004
MH05 5L-20L 2" 56-60mm 2 3042 000 005
MH06 25L-30L 2" 56-60mm 2 3042 000 006
MH07 5L-20L 2 1/2" 70mm 2 3042 000 007
MH08 25L-30L 2 1/2" 70mm 2 3042 000 008
WH01
Winkeladapter
5L-20L   2 3042 000 009
WH02 25L-30L   2 3042 000 010
Maßzeichnungen PXLED Montagezubehör
Ø(d)
270
240
10
0
Ø(d)
10
0
575
240
540
Mastadapter kurz MH03/05/07
Mastadapter lang MH04/06/07
Mastadapter kurz MH03/05/07
Mastadapter lang MH04/06/07
Winkeladapter kurz WH 01
Winkeladapter lang WH 02
240
6036
540
240
6036
Winkeladapter kurz WH 01
Winkeladapter lang WH 02
200
6036
280
Ø13
200
6036
500
580
Ø13
Winkeladapter kurz WH 01
Winkeladapter lang WH 02
6 EATON
Maßzeichnungen
PXLED für Ex-Zone 1, 2, 21 und 22
Maße in mm
30